

شماره:

تاریخ:

پیوست:



بسمه تعالی

### شرایط شرکت در مزایده عمومی فروش نقدی زعفران تولید سال ۱۳۹۹

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد حدود مقدار ۹۶۰ کیلوگرم زعفران خریداری شده در سال ۱۳۹۹ موجود در انبارهای تحت پوشش خود در استان خراسان رضوی را در انواع و مشخصات به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به بالاترین نرخ پیشنهادی و به صورت نقدی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران [www.corc.ir](http://www.corc.ir) با توجه به آگهی مزایده در سیستم به شماره ۱۰۰۳۰۰۱۱۵۱۰۰۰۰۰۲ نسبت به برداشت اسناد مزایده و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ نسبت به ارائه پیشنهادات به شیوه ذیل اقدام نمایند.

#### الف - جدول میزان ۹۶۰ کیلوگرم، قیمت پایه و محل ذخیره سازی زعفران تولید سال ۱۳۹۹:

ردیف	مقدار (کیلوگرم)	ترکیب سبد زعفران	درصد ترکیب سبد	قیمت پایه (هر کیلو گرم)	نام انبار و آدرس محل تحویل	توضیحات
۱	۹۶۰	زعفران نگین	۳۸	۷۰۰۰۰۰۰۰	استان خراسان رضوی، مشهد، بلوار سازمان آب، جنب روزنامه خراسان، انبار اتحادیه تعاونی روستایی استان خراسان رضوی	عرضه به صورت پارت های ۵۰ و ۶۰ و ۱۰۰ کیلوگرمی به شرح توضیحات بند ۴ شرایط مزایده
۲		زعفران بوشال مرغوب	۶۲			

نکته ۱: زعفران محصول سال ۱۳۹۹ شامل زعفران تولیدی استان خراسان رضوی و خراسان شمالی و خراسان جنوبی می باشد.  
نکته ۲: حداقل میزان خرید توسط متقاضیان یک پارت ۵۰ کیلو گرمی بصورت سبد می باشد.

#### ب- شرایط شرکت در مزایده:

شرکت کنندگان بایستی پاکت "الف" که حاوی سپرده شرکت در مزایده میباشد را تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تکمیل و همچنین اصل سپرده شرکت در مزایده را در قالب پاکت (الف) به صورت در بسته و لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ به **دبیرخانه حراست** سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران واقع در تهران، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروی سینما آفریقا، پلاک ۱۸۱۳ طبقه پنجم و یا مدیریت تعاون روستایی استان خراسان شمالی به آدرس: شهرستان بجنورد، بلوار مدرس، مدرس ۱۰، نبش کوچه صبا، تعاون روستایی استان خراسان شمالی (دبیرخانه) و یا مدیریت تعاون روستایی استان خراسان جنوبی به آدرس: شهرستان بیرجند، بلوار ارتش، بین خیابان پاسداران و عدل، تعاون روستایی استان خراسان جنوبی (دبیرخانه) و یا مدیریت تعاون روستایی استان خراسان رضوی، مشهد به آدرس: فلکه راهنمایی، انتهای خیابان آبکوه، تعاون روستایی استان خراسان رضوی (دبیرخانه) تحویل و رسید دریافت



شماره:

تاریخ:

پیوست:

نماینده. شایان ذکر است بر اساس ابلاغیه شماره ۱۴۰۹۳۶/۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ وزارت صنعت، معدن و تجارت پاکتهای "ب" و "ج" صرفاً می بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری شده و لذا از تحویل فیزیکی پاکات مذکور خودداری می گردد.

#### **۱-پاکت الف: حاوی تضمین شرکت در مزایده که علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد می بایست به صورت فیزیکی تحویل گردد:**

تضمین شرکت در مزایده معادل ۵ درصد ارزش ریالی کل محصول قابل درخواست بر مبنای قیمت پایه خواهد بود که می بایست در وجه سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به یکی از صورتهای زیر کارسازی و اصل آن در پاکت "الف" بصورت لاک و مهر شده در مهلت مقرر به آدرس های اعلام شده در **بند (ب)** با پست پیشتاز و یا حضوراً تحویل گردد.

۱-۱- فیش واریزی نقدی بانکی به حساب شماره ۴۰۰۱۰۳۹۲۰۶۳۷۱۲۲۰ به نام سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران قبل از پایان مهلت تعیین شده در اسناد مزایده، نزد بانک مرکزی و قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران.

۱-۲- ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده به نام سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با اعتبار شش ماهه (این مزایده) در وجه ذینفع.

#### **۲-پاکت ب: حاوی مدارک و مشخصات شرکت در مزایده به شرح ذیل خواهد بود در سامانه ستاد بارگذاری گردد:**

۱-۲- تصویر اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی.

۲-۲- تصویر آگهی ثبتی برای اشخاص حقوقی.

۳-۲- آگهی آخرین تغییرات ثبتی شرکت و صاحبان امضای مجاز برای اشخاص حقوقی.

۴-۲- تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی برای اشخاص حقوقی.

۵-۲- تصویر صفحه اول شناسنامه متقاضی برای اشخاص حقیقی.

۶-۲- تصویر کارت ملی برای اشخاص حقیقی.

۷-۲- آدرس پستی و شماره تماس برای اشخاص حقیقی.

#### **۳-پاکت ج: حاوی فرم قیمت پیشنهادی که می بایست در سامانه ستاد بارگذاری گردد.**

پیشنهاد دهندگان می بایست نرخ پیشنهادی خود را بصورت مقطوع ارائه نمایند.

#### **۴- مقدار و نحوه عرضه:**

۴-۱- مقدار عرضه زعفران تولید سال ۱۳۹۹ موجود در انبارهای استان خراسان رضوی شامل ۵ عدد پارت ۱۰۰ (صد) کیلوگرمی و ۱ عدد پارت ۶۰ (شصت) کیلوگرمی و ۸ عدد پارت ۵۰ (پنجاه) کیلوگرمی می باشد و هر مشتری باید حداقل یک پارت را خریداری نماید.

۴-۲- پارت های زعفران به صورت سبد و شامل ۳۸ درصد نگین و ۶۲ درصد پوشال مرغوب می باشد.

۵- متقاضیان مکلفند قبل از شرکت در مزایده با هماهنگی این سازمان در ساعات اداری به انبار مراجعه و نسبت به رویت محصول و عندالزوم اخذ نمونه و انجام آنالیز اقدام نمایند بر این اساس هر گونه اعتراض به کیفیت کالا پس از برنده شدن مسموع نخواهد بود.

۶- برنده و یا برندگان می بایست حداکثر ظرف مدت ۷ روز تقویمی پس از اعلام نتیجه مزایده نسبت به واریز نقدی کل ارزش کالای درخواستی به حساب سازمان جهت عقد قرارداد اقدام نمایند؛ متقاضیان پس از انقضای ۷ روز تقویمی فوق می توانند از ۷ روز تقویمی با احتساب روزانه جریمه دیرکرد به میزان ۰/۲۵ درصد نسبت به مانده بهای مبیع جهت تسویه کامل استفاده نمایند، در غیر اینصورت سپرده آنان به نفع دولت ضبط و با برنده دوم، قرارداد منعقد خواهد شد و در صورت استنکاف نفر دوم سپرده وی نیز ضبط خواهد شد.

شماره:

تاریخ:

پیوست:



- ۷- مدت زمان تحویل و حمل زعفران از محل اعلام شده حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ صدور حواله انبار می باشد و خریدار در صورت عدم حمل بموقع زعفران، به ازای هر گرم در روز معادل ۰,۲۵ درصد قیمت پیشنهادی جریمه خواهد شد.
- ۸- تلورانس مجاز تحویل معادل ۵ درصد وزن زعفران خریداری شده به تشخیص فروشنده می باشد.
- ۹- شرکت در مزایده هیچ گونه حقی را برای شرکت کننده در مزایده ایجاد نمی نماید.
- ۱۰- پرداخت هزینه نشر آگهی، مالیات و ... بعهده پیمانکار (برنده مزایده) می باشد.
- ۱۱- به پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در مزایده، مبهم، مخدوش و یا خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۲- کمیسیون در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
- ۱۳- سایر موارد پیش بینی نشده تابع آیین نامه معاملات دولتی و سایر قوانین و مقررات خواهد بود.
- ۱۴- ضمانت نامه یا سپرده شرکت در مزایده برنده به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات تا پایان عملیات تحویل محصول نزد سازمان باقی خواهد ماند.
- ۱۵- پرداخت کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۱۶- شرکت کنندگان نباید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی باشند.
- ۱۷- حداکثر ۲۰ روز پس از پایان مزایده و تعیین برنده، سپرده شرکت کنندگانی که پیشنهادات آنان مورد قبول واقع نگردیده است به شماره حسابی که کتباً اعلام می نمایند واریز و یا ضمانتنامه آنان مسترد خواهد شد.
- ۱۸- پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ در محل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران بازگشایی و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده با ارائه معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی آزاد می باشد.
- ۱۹- آقای محسنی نماینده کمیسیون معاملات سازمان مرکزی تعاون روستایی با شماره ۰۹۱۳۱۹۴۲۸۰۹ پاسخگوی سوالات احتمالی در خصوص سامانه ستاد و خانم نجاتی نماینده دفتر خرید و فروش محصولات بازرگانی سازمان مرکزی تعاون روستایی با شماره تماس ۰۹۱۳۲۷۳۸۶۱۶۹ پاسخگوی سوالات احتمالی در خصوص نحوه بازدید و عرضه محصول و خواهند بود.

## سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران